
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/123/26 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy  Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2026 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Tomasz Śliwicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lutego 2026 r.

Poz. 1324



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2026 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 135 535,30 135 535,30 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 128 850,30 128 850,30 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 128 850,30 128 850,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 6 685,00 6 685,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 685,00 6 685,00 

801   Oświata i wychowanie 489 401,00 0,00 137 323,79 626 724,79 
 80195  Pozostała działalność 169 813,00 0,00 137 323,79 307 136,79 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 313,00 0,00 20 200,00 87 513,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

92 503,21 0,00 108 343,27 200 846,48 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

7 496,79 0,00 8 780,52 16 277,31 

bieżące razem: 25 323 523,24 0,00 272 859,09 25 596 382,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

374 279,81 0,00 117 123,79 491 403,60 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 4 051 188,09 0,00 199 260,60 4 250 448,69 

 80195  Pozostała działalność 4 051 188,09 0,00 199 260,60 4 250 448,69 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 954 769,82 0,00 184 322,44 4 139 092,26 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

96 418,27 0,00 14 938,16 111 356,43 

majątkowe razem: 4 080 540,98 0,00 199 260,60 4 279 801,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 051 188,09 0,00 199 260,60 4 250 448,69 

Ogółem: 29 404 064,22 0,00 472 119,69 29 876 183,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 425 467,90 0,00 316 384,39 4 741 852,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1324



załącznik nr 2 
Wydatki Gminy Strzelce w 2026 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 423 387,39 411 387,39 313 187,39 0,00 313 187,39 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 535,30 135 535,30 135 535,30 0,00 135 535,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 558 922,69 546 922,69 448 722,69 0,00 448 722,69 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 400,00 309 400,00 211 200,00 0,00 211 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 850,30 128 850,30 128 850,30 0,00 128 850,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 438 250,30 438 250,30 340 050,30 0,00 340 050,30 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 850,30 128 850,30 128 850,30 0,00 128 850,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 340 050,30 340 050,30 340 050,30 0,00 340 050,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68,70 68,70 68,70 0,00 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 685,00 6 685,00 6 685,00 0,00 6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 6 753,70 6 753,70 6 753,70 0,00 6 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 685,00 6 685,00 6 685,00 0,00 6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 685,00 6 685,00 6 685,00 0,00 6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 737 

434,23 6 665 
676,83 6 178 969,26 4 409 343,41 1 769 625,85 0,00 207 581,56 279 126,01 0,00 0,00 71 757,40 71 757,40 52 757,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 757 

634,23 6 685 
876,83 6 199 169,26 4 429 543,41 1 769 625,85 0,00 207 581,56 279 126,01 0,00 0,00 71 757,40 71 757,40 52 757,40 0,00 0,00 

przed zmianą 4 627 
638,87 4 627 

638,87 4 607 638,87 4 220 000,00 387 638,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 647 

838,87 4 647 
838,87 4 627 838,87 4 240 200,00 387 638,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 200 
000,00 3 200 

000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 220 

200,00 3 220 
200,00 3 220 200,00 3 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 664 217,39 489 206,18 419 206,18 27 500,00 391 706,18 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 175 011,21 175 011,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 788,50 -40 788,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 788,50 40 788,50 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 664 217,39 489 206,18 419 206,18 27 500,00 391 706,18 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 175 011,21 175 011,21 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 556 495,21 381 484,00 311 484,00 27 500,00 283 984,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 175 011,21 175 011,21 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1324



zmniejszenie -40 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 788,50 -40 788,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 788,50 40 788,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 495,21 381 484,00 311 484,00 27 500,00 283 984,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 175 011,21 175 011,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 193,29 56 193,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 788,50 40 788,50 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 96 981,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 981,79 96 981,79 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 118 817,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 817,92 118 817,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 788,50 -40 788,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 78 029,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 029,42 78 029,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 968 

747,44 10 312 
209,41 9 830 631,14 8 622 389,54 1 208 241,60 6 943,00 374 635,27 100 000,00 0,00 0,00 4 656 538,03 4 656 538,03 4 051 188,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 584,39 117 323,79 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 117 123,79 0,00 0,00 199 260,60 199 260,60 199 260,60 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 285 

131,83 10 429 
333,20 9 830 631,14 8 622 389,54 1 208 241,60 6 943,00 374 635,27 217 123,79 0,00 0,00 4 855 798,63 4 855 798,63 4 250 448,69 0,00 0,00 

przed zmianą 2 416 
830,63 2 416 

830,63 2 277 420,50 2 051 335,05 226 085,45 0,00 139 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 416 

630,63 2 416 
630,63 2 277 220,50 2 051 335,05 225 885,45 0,00 139 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 837 

481,03 180 943,00 74 000,00 24 000,00 50 000,00 6 943,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 656 538,03 4 656 538,03 4 051 188,09 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 584,39 117 323,79 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 117 123,79 0,00 0,00 199 260,60 199 260,60 199 260,60 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 154 

065,42 298 266,79 74 200,00 24 000,00 50 200,00 6 943,00 0,00 217 123,79 0,00 0,00 4 855 798,63 4 855 798,63 4 250 448,69 0,00 0,00 
przed zmianą 38 909,62 38 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,64 18 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 57 410,26 57 410,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 410,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 153,38 3 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 499,36 1 499,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 652,74 4 652,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 6 475,22 6 475,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 475,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1324



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 187,81 6 187,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 12 663,03 12 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524,78 524,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501,48 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 026,26 1 026,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 867,60 2 867,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 156,30 4 156,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 023,90 7 023,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 023,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232,40 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,84 336,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 569,24 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 577,21 14 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 577,21 14 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 577,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 181,39 1 181,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 181,39 1 181,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 321,74 50 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 50 321,74 50 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 078,26 4 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 4 078,26 4 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92,50 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133,02 133,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 225,52 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1324



przed zmianą 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,78 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 18,28 18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 957,49 21 957,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 957,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 466,54 14 466,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 466,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 36 424,03 36 424,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 424,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 779,51 1 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 172,42 1 172,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 951,93 2 951,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 954 

769,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 954 769,82 3 954 769,82 3 954 769,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 141,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 141,07 103 141,07 103 141,07 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 057 

910,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 910,89 4 057 910,89 4 057 910,89 0,00 0,00 
przed zmianą 96 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 418,27 96 418,27 96 418,27 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 358,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 358,93 8 358,93 8 358,93 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 104 777,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 777,20 104 777,20 104 777,20 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 181,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 181,37 81 181,37 81 181,37 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 81 181,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 181,37 81 181,37 81 181,37 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 579,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579,23 6 579,23 6 579,23 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 579,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579,23 6 579,23 6 579,23 0,00 0,00 
                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 569 

538,22 2 528 
905,00 2 528 905,00 15 000,00 2 513 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 633,22 40 633,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 42 780,00 42 780,00 0,00 42 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 529 

538,22 2 471 
685,00 2 471 685,00 15 000,00 2 456 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 853,22 57 853,22 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 780,00 42 780,00 42 780,00 0,00 42 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 542 780,00 542 780,00 542 780,00 0,00 542 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1324



przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 780,00 42 780,00 42 780,00 0,00 42 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 192 780,00 192 780,00 192 780,00 0,00 192 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 15 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 102 220,00 85 000,00 85 000,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 491,70 716 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 640 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 291,70 75 291,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 831 491,70 716 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 640 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 291,70 115 291,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 491,70 376 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 291,70 75 291,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 491 491,70 376 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 291,70 115 291,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 795 

227,56 26 617 
796,49 22 925 623,65 14 366 604,12 8 559 019,53 751 

143,00 2 205 303,83 379 126,01 0,00 356 
600,00 5 177 431,07 5 177 431,07 4 103 945,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 
988,50 -100 

200,00 -100 200,00 0,00 -100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 788,50 -40 788,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 613 108,19 315 839,09 198 715,30 20 200,00 178 515,30 0,00 0,00 117 123,79 0,00 0,00 297 269,10 297 269,10 199 260,60 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 267 

347,25 26 833 
435,58 23 024 138,95 14 386 804,12 8 637 334,83 751 

143,00 2 205 303,83 496 249,80 0,00 356 
600,00 5 433 911,67 5 433 911,67 4 303 206,09 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1324



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 000,00   0,00   12 000,00   

 60095  Pozostała działalność 12 000,00   0,00   12 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00   0,00   12 000,00   

   Zakup i wymiana dwóch przystanków autobusowych oraz 
3 kosze na śmieci - FS Strzelce 12 000,00   0,00   12 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 304,51   0,00   59 304,51   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 304,51   0,00   59 304,51   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 304,51   0,00   33 304,51   

   Zakup i montaż ocieplanego garażu przy Świetlicy 
Wiejskiej w Zarannie - FS Karolew 19 512,98   0,00   19 512,98   

   Zakup i montaż ogrodzenia na działkę nr 7/4 - FS Kozia 
Góra 13 791,53   0,00   13 791,53   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00   0,00   26 000,00   

   Środki dla gminy na zakup działki pod budowę drogi w 
miejscowości Zgórze - FS Wieszczyce 20 000,00   0,00   20 000,00   

   Zakup kontenera - FS Kozia Góra 6 000,00   0,00   6 000,00   

710   Działalność usługowa 86 895,00   0,00   86 895,00   

 71095  Pozostała działalność 86 895,00   0,00   86 895,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 895,00   0,00   86 895,00   

   Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Strzelce 86 895,00   0,00   86 895,00   

750   Administracja publiczna 71 757,40   0,00   71 757,40   

 75095  Pozostała działalność 71 757,40   0,00   71 757,40   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00   0,00   19 000,00   

   Doposażenie placu zabaw Muchnów 15 000,00   0,00   15 000,00   

   Zakup namiotu dla KGW Muchnice 4 000,00   0,00   4 000,00   

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 261,07   0,00   43 261,07   

   Cyberbezpieczny samorząd 43 261,07   0,00   43 261,07   

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 496,33   0,00   9 496,33   

   Cyberbezpieczny samorząd 9 496,33   0,00   9 496,33   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 011,21   0,00   175 011,21   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 011,21   0,00   175 011,21   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 193,29   40 788,50   96 981,79   

   Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w 
Przyzorzu 0,00   40 788,50   40 788,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1324



   Zakup materiałów do ocieplenia budynku OSP w 
Długołęce 30 569,21   0,00   30 569,21   

   Założenie gazu na Sali OSP - FS Klonowiec Stary 25 624,08   0,00   25 624,08   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 817,92   -40 788,50   78 029,42   

   Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzelcach - FS Bociany i Strzelce 21 339,10   0,00   21 339,10   

   Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w 
Przyzorzu 40 788,50   -40 788,50   0,00   

   Wyposażenie kuchni w świetlicy OSP - FS Siemianów 16 538,93   0,00   16 538,93   

   Zakup materiałów na altanę przy OSP Muchnice Nowe - 
FS Muchnice Nowe i Rejmontów 15 000,00   0,00   15 000,00   

   Zakup materiałów na remont Sali OSP Muchnice Nowe - 
FS Muchnice Nowe i Rejmontów 25 151,39   0,00   25 151,39   

801   Oświata i wychowanie 4 656 538,03   199 260,60   4 855 798,63   

 80195  Pozostała działalność 4 656 538,03   199 260,60   4 855 798,63   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 626,20   0,00   437 626,20   

   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 437 626,20   0,00   437 626,20   

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 954 769,82   103 141,07   4 057 910,89   

   "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 0,00   103 141,07   103 141,07   

   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 3 954 769,82   0,00   3 954 769,82   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 418,27   8 358,93   104 777,20   

   "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 0,00   8 358,93   8 358,93   

   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 96 418,27   0,00   96 418,27   

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   81 181,37   81 181,37   

   "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 0,00   81 181,37   81 181,37   

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   6 579,23   6 579,23   

   "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 0,00   6 579,23   6 579,23   

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

167 723,74   0,00   167 723,74   

   Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 167 723,74   0,00   167 723,74   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 633,22   17 220,00   57 853,22   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 633,22   0,00   40 633,22   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00   0,00   26 000,00   

   Montaż dwóch lamp oświetleniowych przy posesji nr 46 
w Woli Raciborowskiej 3 000,00   0,00   3 000,00   

   Oświetlenie placu zabaw w Muchnowie 8 000,00   0,00   8 000,00   

   Oświetlenie w sołectwie - FS Sójki 10 000,00   0,00   10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1324



   Zakup i montaż 3 szt lamp ulicznych - FS Siemianów 5 000,00   0,00   5 000,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 633,22   0,00   14 633,22   

   Zakup lamp oświetleniowych Strzelce Kolonia - FS 
Bociany 8 000,00   0,00   8 000,00   

   Zakup lamp solarnych - FS Wieszczyce 4 633,22   0,00   4 633,22   

   Zakup lampy ulicznej - FS Kozia Góra 2 000,00   0,00   2 000,00   

 90095  Pozostała działalność 0,00   17 220,00   17 220,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   17 220,00   17 220,00   

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminach 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 0,00   17 220,00   17 220,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 291,70   40 000,00   115 291,70   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 291,70   40 000,00   115 291,70   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 900,00   40 000,00   91 900,00   

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 0,00   40 000,00   40 000,00   

   Odnowienie elewacji zewnętrznej ściany północnej 
budynku świetlicy - FS Niedrzew Pierwszy i Drugi 19 400,00   0,00   19 400,00   

   Remont korytarza budynku świetlicy - FS Niedrzew 
Pierwszy i Drugi 10 500,00   0,00   10 500,00   

   Remont tarasu za salą - FS Sójki 6 000,00   0,00   6 000,00   

   Wykonanie altany przy Sali wiejskiej wraz z 
oświetleniem w Niedrzakowie na  działce o nr 74/4 16 000,00   0,00   16 000,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 391,70   0,00   23 391,70   

   Brama wjazdowa i ogrodzenie świetlicy w Sójkach 5 800,00   0,00   5 800,00   

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej - FS Wola 
Raciborowska 17 591,70   0,00   17 591,70   

Razem: 5 177 431,07   256 480,60   5 433 911,67   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1324



załącznik nr 4 

Plan wydatków na przedsięwięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2026 rok 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po 

zmianach 

Dofinansowanie Gminnego Ośrodka Kultury w 
Strzelcach  921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 

Dofinansowanie Klubu Seniora w Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 

Spotkanie integracyje ze szkoleniem BHP i 
przeciwpożarowym  750 75095 4300 17 960,21 -17 960,21 0,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców 750 75095 4300 0,00 17 960,21 17 960,21 

1 Aleksandrów 

RAZEM ALEKSANDRÓW 20 460,21 0,00 20 460,21 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 3 500,00  3 500,00 
Wyposażenie świetlicy w Sójkach 921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Zakup lamp oświetleniowych Strzelce Kolonia  900 90015 6060 8 000,00  8 000,00 

Dofinansowanie Gminnego Ośrodka Kultury w 
Strzelcach  921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Dofinansowanie Klubu Seniora w Strzelcach  750 75095 4210 2 000,00  2 000,00 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzelcach  754 75412 6060 1 339,10  1 339,10 

2 Bociany 

RAZEM BOCIANY 20 839,10 0,00 20 839,10 

Wkład własny do termomodernizacji remizy 
OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 20 870,68  20 870,68 

Przegląd i konserwacja placu zabaw  754 75412 4270 984,00  984,00 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 

3 Dąbkowice 

RAZEM DĄBKOWICE 22 354,68 0,00 22 354,68 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 

Zakup materiałów do ocieplenia budynku OSP w 
Długołęce 754 75412 6050 30 569,21  30 569,21 4 Długołęka 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 31 069,21 0,00 31 069,21 
Zakup i montaż ocieplanego garażu przy 
Świetlicy Wiejskiej w Zarannie  700 70005 6050 19 512,98  19 512,98 

5 Karolew 
RAZEM KAROLEW 19 512,98 0,00 19 512,98 

Przegląd siłowni i placu zabaw 750 75095 4300 3 619,00  3 619,00 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 
Założenie gazu na Sali OSP 754 75412 6050 25 624,08  25 624,08 

6 Klonowiec 
Stary 

RAZEM KLONOWIEC STARY 29 743,08 0,00 29 743,08 
Zakup kontenera  700 70005 6060 6 000,00  6 000,00 
Zakup lampy ulicznej  900 90015 6060 2 000,00  2 000,00 
Dofinansowanie Dnia Dziecka  750 75095 4300 500,00  500,00 7 Kozia Góra 

Zakup i montaż ogrodzenia na działkę nr 7/4 700 70005 6050 13 791,53  13 791,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1324



RAZEM KOZIA GÓRA 22 291,53 0,00 22 291,53 
Zorganizowanie Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 
Utrzymanie dróg w sołectwie  600 60016 4300 15 918,69  15 918,69 8 Marianów 

RAZEM MARIANÓW 16 418,69 0,00 16 418,69 
Doposażenie placu zabaw Muchnów  750 75095 6060 15 000,00  15 000,00 
Zatankowanie gazu do butli Sali wiejskiej 
Muchnów 921 92109 4260 3 000,00  3 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka w Muchnowie  750 75095 4300 5 069,21  5 069,21 
Oświetlenie placu zabaw w Muchnowie 900 90015 6050 8 000,00  8 000,00 

9 Muchnów 

RAZEM MUCHNÓW 31 069,21 0,00 31 069,21 
Dofinansowanie Dnia Dziecka  750 75095 4300 500,00  500,00 
Zakup materiałów na altanę przy OSP Muchnice 
Nowe  754 75412 6060 8 000,00  8 000,00 

Zakup namiotu dla KGW Muchnice  750 75095 6060 4 000,00  4 000,00 
Zakup materiałów na remont Sali OSP Muchnice 
Nowe  754 75412 6060 12 317,48  12 317,48 

10 Muchnice 
Nowe 

RAZEM MUCHNICE NOWE 24 817,48 0,00 24 817,48 

Wykonanie altany przy Sali wiejskiej wraz z 
oświetleniem w Niedrzakowie na  działce o nr 
74/4 

921 92109 6050 16 000,00  16 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 
Spotkanie integracyjne  750 75095 4300 2 318,34  2 318,34 

11 Niedrzaków 

RAZEM NIEDRZAKÓW 18 818,34 0,00 18 818,34 
Odnowienie elewacji zewnętrznej ściany 
północnej budynku świetlicy  921 92109 6050 9 500,00  9 500,00 

Remont korytarza budynku świetlicy  921 92109 6050 8 500,00  8 500,00 
Spotkanie integracyjne  750 75095 4300 2 586,51  2 586,51 

12 Niedrzew 
Pierwszy 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 20 586,51 0,00 20 586,51 

Odnowienie elewacji zewnętrznej ściany 
północnej budynku świetlicy  921 92109 6050 9 900,00  9 900,00 

Nasadzenie krzewów, zakup sprzętów 
ogrodniczych oraz kosza 750 75095 4210 1 500,00  1 500,00 

Remont korytarza budynku świetlicy  921 92109 6050 2 000,00  2 000,00 
Zakup kosiarki do koszenia trawy 750 75095 4210 2 000,00  2 000,00 
Zakup routera zewnętrznego oraz abonamentu 
internetowego 750 75095 4210 1 700,00  1 700,00 

Zakup lampy LED 750 75095 4210 200,00  200,00 

Impreza integracyjna sołectwa (piknik rodzinny) 750 75095 4300 4 000,00  4 000,00 

Zakup impregnatu do konserwacji altany  750 75095 4210 360,04  360,04 

13 Niedrzew Drugi 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 21 660,04 0,00 21 660,04 
Wkład własny do termomodernizacji remizy 
OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 19 917,82  19 917,82 

Przegląd i konserwacja placu zabaw  754 75412 4270 2 000,00  2 000,00 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 

14 Przyzórz 

RAZEM PRZYZÓRZ 22 417,82 0,00 22 417,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1324



Dofinansowanie Dnia Dziecka  750 75095 4300 500,00  500,00 

Zakup materiałów na altanę przy OSP Muchnice 
Nowe  754 75412 6060 7 000,00  7 000,00 

Zakup materiałów na remont Sali OSP Muchnice 
Nowe  754 75412 6060 12 833,91  12 833,91 

15 Rejmontów 

RAZEM REJMONTÓW 20 333,91 0,00 20 333,91 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 
Oświetlenie w sołectwie  900 90015 6050 10 000,00  10 000,00 
Brama wjazdowa i ogrodzenie świetlicy w 
Sójkach  921 92109 6060 5 800,00  5 800,00 

Słupki z numeracją 600 60095 4210 4 000,00  4 000,00 
Remont tarasu za sala 921 92109 6050 6 000,00  6 000,00 

Impreza integracyjna sołectwa (piknik rodzinny) 750 75095 4300 1 727,51  1 727,51 

Wyposażenie świetlicy w Sójkach  921 92109 4210 200,00  200,00 

16 Sójki 

RAZEM SÓJKI 28 227,51 0,00 28 227,51 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 
Zakup i montaż 3 szt lamp ulicznych 900 90015 6050 5 000,00  5 000,00 
Wyposażenie kuchni w świetlicy OSP 754 75412 6060 16 538,93  16 538,93 

17 Siemianów 

RAZEM SIEMIANÓW 22 038,93 0,00 22 038,93 

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Strzelcach  754 75412 6060 20 000,00  20 000,00 

Zakup i wymiana dwóch przystanków 
autobusowych oraz 3 kosze na śmieci 600 60095 6050 12 000,00  12 000,00 

Spotkanie integracyjne, impreza plenerowa  750 75095 4300 7 304,16  7 304,16 

Wymiana tabliczek z nazwami ulic 600 60095 4300 2 000,00  2 000,00 
Dofinansowanie przedszkola w Strzelcach  801 80104 4210 200,00  200,00 

Dofinansowanie żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 200,00  200,00 

Dofinansowanie Klubu Seniora w Strzelcach  750 75095 4210 2 000,00  2 000,00 

Dofinansowanie Gminnego Ośrodka Kultury w 
Strzelcach  921 92109 4210 500,00  500,00 

18 Strzelce  

RAZEM STZRELCE 44 204,16 0,00 44 204,16 

Środki dla gminy na zakup działki pod budowę 
drogi w miejscowości Zgórze 700 70005 6060 20 000,00  20 000,00 

Wspólny Dzień Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 
Zakup lamp solarnych 900 90015 6060 4 633,22  4 633,22 

19 Wieszczyce 

RAZEM WIESZCZYCE 25 133,22 0,00 25 133,22 
Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 500,00  500,00 

Montaż dwóch lamp oświetleniowych przy 
posesji nr 46 w Woli Raciborowskiej  900 90015 6050 3 000,00  3 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 6060 17 591,70  17 591,70 
20 Wola 

Raciborowska 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 21 091,70 0,00 21 091,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1324



OGÓŁEM 483 088,31 0,00 483 088,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1324


	UCHWAŁA NR XXVI/123/26 RADY GMINY STRZELCE z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2026-02-11T12:51:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




